~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 529 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:
1 - EXONERAR, a partir de 22 de setembro de 1999, JOSÉ RIBAMAR

SOUSA MACHADO FILHO, Matrícula nO 12.804-43, do cargo especial de gabinete,
CL-03, do Gabinete da Liderança do PL, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de
origem (Resolução nO 125/97 - Processo nO 002.725/99-CLDF).

2 - NOMEAR SEBASTIANA TEIXEIRA DA SILVA, Matrícula nO 11.259-47,
ocupante do cargo efetivo, categoria Técnico de Administração, do Quadro de Pessoal
desta Casa, para exercer o cargo em comissão de Encarregado de Contas a Receber,
CL-04, na Encarregadoria de Contas a Receber do FASCAL (Resolução nO 155/99 e Ato
da Mesa Diretora nO 094/99 - Processo nO 002.719/99-CLDF).

3 - NOMEAR DENILDA UCHOA DE OLIVEIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.718/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 28 de seterri:>ro de 1999.

c;ldoc\rosa\minuta.doc